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              Elizówka Lublin – polski, nowoczesny rynek hurtowy


Giełda Elizówka to rynek hurtowy zarządzany przez Spółkę Lubelski Rynek Hurtowy S.A. (LRH S.A.). Nasza lokalizacja sprawia, że jesteśmy najdalej wysuniętym na wschód Rynkiem w Unii Europejskiej. Naszym głównym celem jest zaspokajanie zapotrzebowania firm na artykuły rolno-spożywcze oraz kwiaty, w związku z czym wypełniamy niezwykle ważną rolę dla polskich punktów sprzedażowych. Dzięki nowoczesnym metodom działania, rozwiniętej infrastrukturze oraz wyposażeniu jesteśmy w stanie spełnić rosnące wymagania rynku, które stale ulegają zmianom. Elizówka stała się nieodłącznym punktem miasta, który przyciąga coraz więcej klientów, również spoza regionu.


Giełda Elizówka to nie tylko owoce i warzywa


Rynek Hurtowy Elizówka to nowoczesna giełda, na której swoje powierzchnie handlowe wynajmuje około 160, działających we własnym zakresie firm. Rozbudowany i zróżnicowany asortyment to gwarancja trafionego zakupu. Doskonale wiemy, że zakupy hurtowe wymagają konkretnego planu i dość dużego nakładu czasu. Elizówka to miejsce, w którym nie tylko znajdziesz każdy produkt z naszej listy, ale również zrobisz to sprawnie i w przyjemnej atmosferze. W naszych przestronnych halach znajdziesz dokładnie to, czego szukasz! Głównymi produktami, jakie u nas dostaniesz, są:


	świeże warzywa i owoce;
	artykuły spożywcze;
	warzywa i owoce mrożone;
	pieczywo;
	nabiał;
	mięso, wędliny i ryby



Oprócz wszelkiego rodzaju produktów spożywczych znajdziesz u nas także kwiaty i wiele więcej. Rynek Elizówka jest otwarty również dla sprzedawców i nabywców samochodów, motocykli i innych pojazdów. Lublinianie mogą korzystać z giełdy samochodowej już od wczesnych lat 50-tych. Nieustanny rozwój i ogromne zainteresowanie poskutkowały poszerzeniem tej formy działalności, dlatego też zdecydowaliśmy się na wzbogacenie naszej strony internetowej o ogłoszenia i reklamy zamieszczane przez użytkowników. Doskonale wiemy, jak wymagający i długotrwały może być proces kupna samochodu, w związku z czym wierzymy, że takie usprawnienie może okazać się niezbędną funkcjonalnością. Rynek Elizówka zaprasza wszystkich zainteresowanych zakupem nowego pojazdu na Giełdę Samochodową w Lublinie w każdą niedzielę.


Co nas wyróżnia?


Giełda Elizówka rozpoczęła swoją działalność 1 września 2000 roku i od wielu lat dostarcza najlepsze produkty swoim klientom. Rynek hurtowy zlokalizowany jest na granicy administracyjnej Lublina, przy drodze ekspresowej numer 12, 17 oraz19,  a od centrum miasta dzieli nas jedynie 6 kilometrów, dzięki czemu zarówno mieszkańcy Lublina, jak i okolic mogą sprawnie dostać się na nasz teren. Aktualnie Giełda Elizówka stała się niezastąpionym miejsce zaopatrzenia dla większości firm z południowo-wschodniej części Polski. Elizówka wyróżnia się także ogromną powierzchnią użytkową, która udostępniana jest dla sprzedawców. Posiadamy grunty, z czego w pierwszym etapie zagospodarowano 18 ha na rynek hurtowy. Giełda Elizówka to około 4 ha zajmowane przez zadaszone obiekty. Znajdziecie u nas przestronne, nowoczesne hale, a także zadaszenia producenckie. Proponujemy również biura oraz przestrzenie magazynowe i handlowe na wynajem. Jeśli chcesz przenieść swoją hurtownię w lepiej przystosowane miejsce z nowoczesną, świetnie rozwiniętą infrastrukturą Elizówka może być na to doskonałą przestrzenią. Wewnątrz obiektu mieści się również budynek administracyjny i techniczny. Jeżeli szukasz miejsca na efektywne zakupy hurtowe dla swojej firmy – Elizówka okaże się strzałem w dziesiątkę!


Rynek Elizówka to również miejsce doskonale przystosowane pod kątem komunikacji. Posiadamy odpowiednio rozplanowane drogi wewnętrzne, a komfortowe dojazdy zapewniają wszystkim odwiedzającym bezpieczną i sprawną podróż. Kolejnym atutem jest 24-godzinna ochrona, starannie zaplanowane ogrodzenie oraz odpowiednie oświetlenie, dzięki któremu nie ma problemu z widocznością, nawet podczas niekorzystnych warunków pogodowych.


Elizówka Lublin to najlepsze miejsce na zakupy hurtowe dla Twojej firmy


Rynek hurtowy Elizówka stale przyciąga nowych klientów oraz sprzedawców, dzięki czemu dostępny na naszym terenie asortyment nadal się powiększa. Bez względu na to, czego potrzebujesz, możesz być pewny, że znajdziesz to na naszych halach. Nowoczesny rynek hurtowy to przede wszystkim szansa na nabycie wyżej wymienionych produktów, jednak poza nimi do dyspozycji naszych klientów jest również pełna, rozbudowana infrastruktura. Zapewniamy odpowiednie środki techniczne i organizacyjne, które pozwolą na przechowywanie produktów oraz ich przemieszczanie, a także wysoko rozwinięty system parkingów dla dostawców i odbiorców oraz system dróg wewnętrznych i dojazdowych, dzięki którym można w sprawny i bezpieczny sposób przemieszać się między wszystkimi obiektami.


Zasięg naszej działalności wykracza daleko poza granice Lublina, a stały rozwój to gwarantuje kompleksową ofertę zarówno w przypadku zaopatrzenia dla handlu detalicznego, jak i klientów instytucjonalnych, zaopatrujących się w produkty spożywcze oraz rośliny. Elizówka to miejsce, które stawia na ciągły podnoszenie standardów usług oraz jakości handlu, aby zagwarantować najlepsze doświadczenia zarówno sprzedawcom, jak i kupującym.
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Godziny otwarcia




	Hala kwiatowa B/B1: poniedziałek - piątek 5:00 - 14:00, sobota 6:00-10:00
	Hala kwiatowa B2: poniedziałek - piątek 5:00 - 12:30, sobota 6:00-10:00
	Hale pozostałe C/D/E/F/G/H/K/L: 5:00 - 18:00, sobota 6:00-14:00
	Zadaszenia producenckie

	poniedziałek - piątek: całą dobę

	sobota do godz. 10:00

	niedziela od godz. 14:00
	Giełda samochodowa: sobota - niedziela 22:00 - 13:00
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Lubelski Rynek Hurtowy S.A. w Elizówce


Elizówka, ul. Szafranowa 6 , 21-003 Ciecierzyn, Polska

info@elizowka.pl


Sekretariat: tel. +48 81 756 39 30, fax. 81 756 39 31 

Biuro Obsługi Klienta tel. +48 81 756 81 06

Zespół służb porządkowych: tel. +48 81 756 83 08

Księgowość tel. +48  81 756 39 34

Kadry i akcjonariat tel. +48 81 756 39 35

Marketing tel. +48 81 756 83 08

Zintegrowany System Zarządzania Jakością tel. +48 81 756 83 08

Inspektorzy tel. +48 81 756 82 95



              

              
                
                
Strona GłównaAktualnościO spółceKatalog firmKontaktPolityka prywatności


                
                

                Copyright © Giełda Elizówka - 2016. Projekt i wykonanie - Freeline.
                

              

            

          

        

      


    

  

  
  
    
    
      Ta strona korzysta z plików cookie. Używając tej strony wyrażasz zgodę na używanie plików cookie, zgodnie z aktualnymi ustawieniami Twojej przeglądarki. 
      Możesz dowiedzieć się więcej w jakim celu są używane oraz o zmianie ustawień przeglądarki. Kliknij tutaj »
      
      zamknij
    

    

  
 
  
   

  
     
   
   
   
     
    

    
    

    
    

      




     
    


    

    
  

  